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San Isidro - Reunión 48 - 25/05/2012

Escape Of Glory 2011
Carrera 8º - 15:55 hs ∼ Distancia: 1000 mts - 58"49/100
Caballos de 3 años (con exclusion de yeguas) que no hayan ganado . Peso: 0 kilos.
Pista: Cesped (Recta) | Estado: Pesada | Categoria: Condicional

NUNCA TARDE

por Alajwad (USA) y Late For
Dinner por Late As Usual

(USA)
Criador:

CORIA FACUNDO MARCELO
$38,000 PITUS (LP)

PREMIOS

1° 2° 3° 4° 5° 6° 7°

$38,000 $13,300 $7,600 $3,800 $3,040 $2,660 $1,900

RESULTADOS

P O EJEMPLAR S P E KG JOCKEY KG CUIDADOR CABALLERIZA CPOS ACUM. PAGO

1 3 NUNCA TARDE M A 3 458 CORIA FACUNDO MARCELO 56.0 ALVAREZ MARIA FERNANDA PITUS (LP) 8 CPOS 3.60

2 4 CAPTAIN LODE M A 3 460 ROBLES PEDRO ROBERTO 56.0 ROMERO JUAN ALBERTO EL DICTADOR (TUC) 3 CPOS 8 CPOS 42.40

3 12 FORTY CHARLI M Z 3 482 SANCHEZ JOSE MAXIMILIANO 52.0 CARDOSO CARLOS R. LOS LAPACHOS (GGCHU) 2 CPOS 11 CPOS 33.40

4 11 REAFIRMADO M ZC 3 431 NUÑEZ DANIEL ERNESTO 56.0 SUCUNZA JUAN BAUTISTA DOÑA PANCHA 2 CPOS 13 CPOS 6.95

5 6 CANARIO M Z 3 451 FALERO PABLO GUSTAVO 56.0 YEFFAL RAUL ALFREDO ENTREVERO (LP) HCO 15 CPOS 9.35

6 2 DOCTOR EMBRUJO M Z 3 502 AGUIRRE FACUNDO SANTIAGO 53.0 TRUPPA ROBERTO ANGEL LA MILINGA (LP) ¾ CPO 15 CPOS 23.75

7 7 ALBERTO EL GRANDE M A 3 446 FERREYRA MATIAS NICOLAS 52.5 MINNITI FELIPE BENEDICTO SANTA ANA-LIA PZO 15¾ CPS 82.20

8 5 PICARO DALI M Z 3 490 GIORGIS ABEL LUJAN JOSE 56.0 PEREZ SERGIO FABIAN EL RELINCHO (AZL) 4 CPOS 16 CPOS 92.45

9 2A REBAILARIN M A 3 433 TRUPPA ROBERTO O. 57.0 TRUPPA ROBERTO ANGEL LA MILINGA (LP) 2 CPOS 20 CPOS 23.75

10 8 GRAN GANADOR M A 3 494 BLANCO RODRIGO GONZALO 56.0 BENITEZ JUAN J. PATERO (GGUAY) 1 CPO 22 CPOS 6.05

11 13 PARA SANTI M A 3 464 ARIAS DANIEL EDUARDO 54.5 SANTILLAN RAMON A. CORCEL (BV) 4 CPOS 23 CPOS 19.20

12 14 PAINTED CAT M Z 3 518 GLADES ARMANDO CLAUDIO 56.0 REGUEIRO JOSE LUIS DEPOR. CHIRIMIKI (R.IV) 6 CPOS 27 CPOS 2.30

13 9 SLUMGULLION M Z 3 532 HAHN GONZALO 56.0 ABRAHAM MAXIMO EL PORVENIR 1 CPO 33 CPOS 18.00

14 1 URBELO M Z 3 485 QUINTEROS ROBERTO EDUARDO 56.0 TORRES ALBERTO E. STUD GRACIAS VIEJO (LP) 34 CPOS 42.45


